Transferência do Salário Educação 306 3.3.90.39.01 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA: até 04/12/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00184/2025 - 04.12.25 
- MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 
1.829.217,38 (milhão oitocentos e vinte e nove mil duzentos e 
dezessete reais e trinta e oito centavos). 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 
Distribuição Gratuita – Prefeito Constitucional – Arthur Vieira Carneiro 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS